2025年 12月８日

各 位

会 社 名：株式会社イクヨ

代表者名：代表取締役社長 孫 峰

（コード番号：7273 東証スタンダード市場）

問合せ先：取締役 管理統括本部 飯野 英明

（TEL：046-285-1800）

株主提案の取り下げに関するお知らせ

当社は、2025 年 10 月 31 日付適時開示「株主提案の受領に関するお知らせ」において、2026 年１月

28日開催予定の当社臨時株主総会における議案について株主提案を受け、当該株主提案について慎重に

検討をしてまいりました。その結果、当社は 2025 年 11 月 14 日付適時開示「自己株式の取得に係る事

項の決定に関するお知らせ」及び 2025 年 11 月 26 日付適時開示「臨時株主総会招集の付議議案等の決

定に関するお知らせ」に記載の決定をいたしました。これらの決定に伴い提案株主より、当該株主提案

を取り下げる旨の申し出を受け、当社は当該株主提案の取り下げに対して同意することといたしました

ので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．提案株主

  株主名 黄 小雄

２．取り下げの申出を受けた株主提案の概要

（１）自己株式取得の件

（２）女性取締役２名以上の件

以 上